




CONG TY CO PHAN
ou0Nc ouANc NcAr

56: I 6NQ/QNS-EHDCD2024

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DOc I6p - Tu do - Hanltptue

Qudng Ngdi, ngdy 30 thdng 3 ndm 2024

NGHI QUYET
DAr HQr DONG CO DoNG THTIONG NrtN NAM 2024

coxc rY cO PHAN DTIONG eUANG NGAI

flgny 30/03/2024)

Cin cri Luft Doanh nghiQp si5 SllZOZOlqHl4 ngdy l7 th6ng 06 nim 2020;

CAn ct Ei6u lQ Td chrlc vd hoqt dQng Cdng ty C6 ph6n Duong QuAng Ngdi;

Cdn cf bi6n brin hgp Dai hOi ddng c6 ddng thudng ni€n ndm 2024 cta C6ng ty C6

phAn Duong Qudng Ngii ngiry 3010312024.

Dai hQi d6ng c6 d6ng thudng ni6n nim 2024 6 chtc vdo lic 08 gid 0 phrit ngdy

30103/2024 tai HOi trudng Cdng ty CP Duong QuAng Ngai. T6ng s6 dai biiiu ld cO d6ng vd

rlugc c6 d6ng riy quyen tham du vd biiiu quytit t4i dai hoi ld 170 dpi bi6u, sd htu vd <tqi

dign sd hiru 278.795.862 c6 phAn, chi6m t;i lC 78,1% t6ng sd c6 phAn c6 quytin bi6u quyt5t;

dqi diQn cho 785 c6 d6ng/7.468 cd d6ng duoc tri€u tap theo danh s6ch ngudi sd hiru ch0ng

kho6n tai ngdy ding kj cu6i cnngl5l02l2024.

Sau % ngiry ldm viQc khAn truong vdi tinh thAn tr6ch nhiQm, thing thin, nghiOm ttc
vd hiQu qui; Dai hOi d6ng c6 tl6ng thuong ni6n nim 2024 cin C6ng ty C6 phAn Duong

Qu6ng Ngdi da th6ng nh6t:

QUYET NGHI
A. DAI HQI THONG NHAT CAC NQI DUNG SAU:

I. 86o c6o cta HQi tliing quin tri
K6t qui sdn xu6t kinh doanh ndm 2023 vd ktl ho4ch sin xuSt kinh doanh ndm 2024.

Chi ti6u DVT
ThBc hiQn

nim 2023
K6 hoach
nim2021

viin diAu g 3.569.400 3.676.482

T6ng doanh thu t0.516.221 9.000.000

Lqi nhuin trudc thu6 TNDN fiAu d6ng 2.446.848 1.500.000

Lgi nhu{n sau thu6 TNDN tri€u ding 2.183.465 1.341 .000

L6i chia c6 tri'c tiAu d6ng 1.427.760

Ti 16 c6 tftc % 40 > 15

(T6ng s6 phi|u tun thdnh: 278.795..862 C!, dot tjt l€: 100% t6ng s6 c6 phdn tham gia

bi,u quyil tqi Dqi h,i)
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tri€u ding

tri€u ding
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II. 86o cio cia Ban ki6m so6t

Qiing sO phi,iu tdn thdnh: 278.720.982 CP, dqt ri l€: 99,97% t6ng sd c6 phin tham

gia bidu quydt tqi Dqi h\i)

III. 86o crio thi chinh vir b6o crio tiri chinh hqp nh6t ntrm 2023 tli tluqc ki6m torin

Q6ng s6 phi|u tdn thdnh: 278.644.266 CP, dqt t! 16: 99,95% t6ng sd cii phin tham

gia bidu quyi ei Dqi hAi)

IV. Phutrng 6n phin ph6i lqi nhufln nim 2023

l. Phuong 6n phin ptrlii lqi nhufn nim 2023:

TT Chi tiOu Sii tidn lildng)
I lgi nhuinndm 2023 sauthu€ trOn BCTC hqp nh6t 2.183.465.275.447

II Phdn ph6i tri lqi nhufn sau thu6 nfum2023 l.515.098.431.017

I Trich lfp c6c Qu! ndm2023 87.338.61 1.017

1.t Qui ddu tu Phdt ftien 6% LNST) 65.503.958.263

1.2 Qu! khen thtong, philc lqi (l% LNST) 21.834.652.754

2 Chia cd tric cho cric c6 d6ng (40% v6n diCu lQ) 1 .427 .7 59 .820,000

III t4i nhu{n ndm2023 chua phAn ph6i cdn lgi 668.366.844.430

tV t4i nhufn chua phdn ph6i chuyrSn nim sau liy kti

2. Chi tri c6 tric cdn l4i nim 2023 bing ti6n:
- Ti le thuc hiQn:20%o

- E6i tugng nhdn c6 tric bing ti6n: Lir cO dOng c6 tdn trong danh s6ch c6 <t6ng t4i

ngdy ttdng kj cudi ctrng (ngdy chdt danh siich cd ddng): 17/04/2024.

- Ngdy thanh todn:26/0412024

(T6ng s6 phidu Mn thdnh. 259.505.571 CP, dqt ri rc. 9i,08% tiing sii c6 phdn tham gia

bidu quydt 4i Dqi hQi)

V. Phuons 6n ph6t hirnh c6 phi6u tine v6n di6u le theo phuqqs thri'c ph6t hinh c6

phi6u theo chuons trinh lua chon cho nsucri lao d6ns cria C6ne ty dua vio k6t qui

sdn xuit kinh doanh n5m 2023

1. TGn t6 chrlc ph6t hirnh: C6ng ty C6 phAn Dudng Quing Ngdi

2. TOn chri'ng khoin: C6 phiiiu C6ng ty C6 phdn Duong Quing Ngdi

3. Lo4i chring kho6n: C6 phiiiu ph6 th6ng

4. MQnh gii chring kho6n: 10.000 ddng/c6 phii5u

5. Viin tlitiu lQ: 3.569.399.550.000 <l6ng

6. Sii luqng cii phi6u rle phnt hinh: 356.939.955 c6 phi6u

7. 56 luqng c6 phi6u dang luu hirnh: 356.939.955 c6 phitiu
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8. Phutrng thri,c ph6t hirnh: Phrlt hdnh c6 phi€u theo chuong trinh lua chen cho ngudi

lao rl6ng cria C6ng ty dga vdo k6t qui sin xu6t kinh doanh ndm 2023.

9. Ctrn ctl tri6n khai: Phuong 6n ph6t hirnh c6 phi6u theo chuong trinh lua chon cho

ngudi lao dQng dr,ra vdo k6t qud sin xu6t kinh doanh ndm 2023 dA ttugc Dai hQi d6ng c6

d6ng thuong ni€n thdng qua ngdy 0110412023.

- K6t qud sin xu6t kinh doanh ndm2023:

Chi ti6u DVT
ThUc hiQn

ndm 2022
ThUc hiQn

nim 2023

ri te
o

Lqi nhu{n sau thu6 TNDN Tit d6ns 1,287 2.183 169,7%

Kh6u hao co b6n T) d6ng 484 440 90,9%

tqi nhudn sau thu6 TNDN + KHCB Ti dins I .771 2.623 t48,1%

- KCt qua tao vdn (Lgi nhudn sau thu€ TNDN + KHCB) nim2023 d4t2.623 tj'ddng

tdng48,l%o so vdi thuc hiQn ndm2022.

Vdi ki5t qui t4o v6n nim 2023 nhu trdn thi ti lC c6 phitiu phdt hirnh lir: 3% s5 luqng

c6 phi6u dang luu hdnh.

r0. 56 luqng c6 phi5u ph6t hirnh: 10.708.198 c6 phiilu

ll. Gi6 phrit hirnh: Theo giri sd s6ch k6 toiin tai thdi di6m 3l/1212023.

12. T6ng gi6 tri c6 phit6u phit hirnh theo mQnh gi6 (ghi tang v6n diOu lQ):

107.081.980.000 d6ng

13. Thcri ili6m phit hirnh: Sau khi duoc Dai hQi d6ng c6 d6ng quylit tlinh th6ng qua

vir sau khi Uy ban Chtng kho6n Nhd nuoc c6 y kir5n ch6p thufln vd c6ng b6 th6ng tin tr€n

c6c phuong tiQn th6ng tin cl4i chring theo quy dinh.

I4. Uy quy6n cho HQi ildng quin tri:
- H6i d6ng qu6n tri quyi5t ainfr Phuong 6n ph6t hdnh chi titit g6m x6c dinh tlOi tuqng

phrit hdnh, s6 c6 phiiiu phrit hdnh cho ttng ddi tuqng, thdi di6m ph6t hdnh, s6 luqng vd

danh siich ngudi lao dQng dugc ph6t hdnh, gi6phdthdnh, thdi gian thgc hiQn, quy6t dlnh

xt ly s6 c6 phitlu khdng dugc mua h6t vir cric n6i dung kh6c nhim thuc hiQn vi6c ph6t hdnh

c6 phitiu theo chunng trinh lua chgn cho ngudi lao dQng.

- Lua chgn thdi di0m pht hqp dii triiin khai thuc hiQn phuong iin theo dtng trinh tU

quy dinh cria ph6p lu{t d6 hodn thdnh viQc ph6t hdnh.

- ViQc xAy dung phuong rin phrit hdnh phdi cdn cf theo n6i dung "Phtong dn phdt

hdnh c6 phi6u theo chuong trinh lqa chpn cho ngudi lao dQng cia C6ng ty &.ra vdo kdt
:,,, ,

qua san xuat kinh doanh ndm 2023 " dA dugc Dai hQi d6ng c6 ddng thudng ni€n thdng qua

ngdy 01/04/2023.
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15. Phuong 6n sti dgng viin thu ilugc tir tlqt phit hhnh:

V6n thu <lugc ttr dqt ph6t hinh sE rlugc ding dti bO sung v6n luu dQng phpc vg hoat

cl6ng sAn xu6t kinh doanh cria Cdng ty.

16. Thay O6i nqi Oung tllng kf doanh nghiQp li0n quan il6n vipc tlng v6n tti6u lQ

cta C6ng ty CP Dudng Quing Ngii
- Di6u chinh t[ng v6n di6u lQ:

+ V6n di6u l€ trudc khi tti€u chinh: 3.569.399.550.000 tt6ng

+ V6n didu lE sau khi di€u chinh: 3.676.481.530.000 d6ng

V6n di€u lQ thgc t6 sau khi di6u chinh tai thdi di6m ldm tht tuc thay d6i n6i dung

dang ky doanh nghiQp dugc cdn cri viro b6o crio kilt qui ph6t hdnh vd s6 tuqng viin thqc ti!

phrit hinh duoc.

- Sta d6i Di0u 6 Di€u lQ t6 chric vd ho4t dQng Cdng ty C6 phAn Duong Quing Ngdi

theo quy rlinh.

- Giao cho Chu tich HQi d6ng qudn tri, Tdng gi6m il6c C6ng ty thuc hiQn triiin khai

vd <l6ng kj vdi crlc co quan chric ndng vd viQc thay ddi nqi dung ddng ky doanh nghiQp

theo c6c quy dinh cta ph6p lu{t hiQn hdnh.

(T6ng sij phi|u fin thdnh; 274.077.786 CP, dqt ti l€: 98,31% tiing sii cd phdn tham gia

biAu quyil tqi Dqi h\i)

VI. K6 hoach sin xuAt kinh doanh tiri chinh nhm2024
l. Cric chi ti6u tiri chinh:

Doanh thu: 9.000 tj ddng

Lgi nhuin tru6c thu6 TNDN: 1.500 t! d6ng

Loi nhudn sau thu6 TNDN: 1.341 t! rl6ng

2. Phuong rin ph6n ptri6i lqi nhuin nim 2024:

TT Chi ti6u DVT 56 ti6n
I V6n diOu l€ du ki6n d6n31ll2l2O24 D6ng 3.676.481 .530.000

2 Tdng s6 lusng c6 phAn du ki€n dtin 3111212024 CP 367.648.153

3 fui nhuf,n tru6c thu6 tr6n 86o c6o tdi chinh hqp nh6t D6ng 1 .500.000.000.000

4 Thu6 TNDN Dins 1s9.000.000.000
5 fui nhuin sau thu€ tr6n Brio crio Tdi chinh hqp nh6t D6ng I .341 .000.000.000
6 tqi nhudn c6c nim trudc cdn dC lai D6ng 3.786. 1 86.314.405
'7 Trich l{p cdc qu} ndm2024 E6ng 53.640.000.000

Qu! dAu tu ph6t trien Q%fi,qi nhuan sau thu€) D6ng 40.230.000.000

Qu! khen thudng, phuc lqi (l%llqi nhudn sau thu€) E6ng 13.410.000.000

8
L,gi nhu{n cdn lai cira nhirng ndm tru6c vd nim2024
sau khi trich lap c6c qu'. Dins 5.073.546,3t4.405

9 Tn 16 c6 rftc 2024 % > 15
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(T6ng sd phi€u tdn thdnh; 259.781.346 CP, dqt 0 le. %,15% ting sii cd phAn tham gia

bi6u quy& Ui Dqi hAi)

VII. Phuone 6n phit hirnh c6 phi6u theo chuons trinh lua chon cho nsuoi lao al0ns

cta C6ns 1y dqa vio k6t qui sin xu6t kinh doanh ndm2024

l. Mgc ilich f nghia phit hirnh:

- Nhim khuy6n khich, ddi ngQ nhtng ngudi qudn ly, ngudi <li6u hdnh C6ng ty, vd

ngudi tao dQng da c6 d6ng g6p tich cuc cho sr; ph6t tri6n vd dem l4i hiQu qui sin xu6t kinh

doanh cira C6ng ty.

- T4o ilQng lqrc d6 ngudi lao dQng c6ng hi6n vd gin k€t vdi C6ng ty

- Thu htt vd git chAn nhtng ngudi lao d6ng c6 ndng lgc <15, rlang vd s€ ti6p tqc il6ng
.l .:

gop vdo su phdt tridn b0n vtng cua Cdng ty.

2. Ti le c6 phi6u ph6t hAnh:

- Tl lQ cO phiilu ph6t hdnh: 1% sO luqng c6 phitlu dang luu hdnh : N6u tdc <tQ tdng

truong tao v6n (lqi nhufln sau thutl vd khAu hao co bin) cria C6ng ry ndm2024 so vdi ndm

2023tdngtu7,5% d6n dudi 15%.

- T9 l€ cO phitiu ph6t hinh:2%o sO lugng c6 phitiu tlang luu hdnh : N6u t6c dQ tang

truong tao v6n (lqi nhuin sau thu6 vd khAu hao co ban) cria C6ng ty ndm 2024 so voi ndm

2023 tdngnr 1 5% d6n duli 20o/o.

- Tf lQ cd phi6u ph6t hdnh: 3% s6 luong cd phiiSu dang luu hirnh : N6u t6c dQ tdng

truong tao v6n (lqi nhufln sau thu6 vd kh6u hao co ban) cria C6ng ty ntm2024 so vdi ndm

2023 tdng tt 20o/o trd ldn.

3. Diii tuqng vh tiGu chuin tI6 x6t chgn ngutri lao tlQng tham gia chucrng trinh:

- D6i tuqng: nhtng ngudi quin l;i, ngudi diAu hdnh C6ng ty vd ngudi lao dQng dd c6

tt6ng g6p tich cuc cho sg phiit tritin vd <tem l4i hiQu qui sin xu6t kinh doanh cta Cdng ty.

- Ti6u chuAn dd xdt chgn nguoi lao <l6ng tham gia chuong trinh: Nguoi lao <lQng dugc

lua chgn <t6p rmg cric ti0u chuAn sau:

+ Hodn thdnh xu6t s6c nhiQm vu duoc giao.
, ..i+ C6 seng ki6n cii ti6n trong k! thuflt vd quin l1i.

+ C6 nhtng thdnh tich ndi tr6i g6p phAn gia tdng hiQu qui sin xu6t kinh

doanh.

-: 
! .

- Tdng sd luong ngudi lao dQng dusc lua chgn: Kh6ng quri 50 ngudi.

4. Ti6u chi phAn b6 fi tQ nguoi lao tlQng duqc x6t chgn tham gia chuong trinh
gii?a cic don vi trong C6ng ty:
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- Vi$c phdn UO ti te ngudi lao dQng dugc xdt chQn tham gia chuong trinh cho c6c don

vi trong C6ng ty cdn cr? vdo k6t qu6 ho4t dQng sin xu6t kinh doanh ndm 2024 theo cdc chi

ti6u tii chinh co bdn sau:

a- Chi ti€u tao v6n (Lqi nhuan tru6c thu6 + Kh6u hao co bdn)

b- Chi ti6u t6c dQ tAng tru&ng Doanh thu.

c- Chi ti6u tiic dQ t6ng tru&ng Loi nhudn.

d- Chi tiOu Lgi nhufln tr€n Doanh thu.

B6n c4nh d6 cric don vi ph6i dim bAo thgc hiQn t6t c6c linh 4rc kh6c nhu : m6i trudng,

an todn vd sinh thuc phAm, an todn lao rl6ng...

- Diii vOl ciic tton vf chuy€n mdn vd phqc vq nhu c6c phdng, ban, trAm, phdn xuong...

ho{c c6c ilon vi tl6c tht kh6c, tty theo mric <10 hodn thirnh nhiQm vu va tao hiQu qu6 chung

cho C6ng ty, HOi d6ng quin tri se quy6t dinh mQt s5 c6 nh6n tai c6c don vi.

5. Gid phit hinh: Theo giri sd srich k6 torln t4i thdi di6m 3ll12/2024.

6. H4n ch5 chuySn nhugng:

H4n ch6 chuyiin nhuong trong 03 (ba) ndm t<C ttr ttrOi di6m ph6t hdnh. N6u trong thdi

gian han chti chuyiin nhugng ngudi lao dQng Cdng ty chAm dut hqp <l6ng lao dQng vi bdt

cu ly do ndo (trtr trudng hop ngudi lao dQng nghi huu theo dring ch6 dQ vd trudng hgp b6t

khd khring nhu ch6t,...) thi C6ng Dodn C6ng ty ld t6 chr?c <lai diQn cho Ngudi Lao <tQng

;.'
C6ng ty sE st dgng ngudn ti€n tt Qu! tinh thuong cria Ngudi Lao tlQng Cdng ty tl6 mua

hi todn bO s6 c6 phAn d5 ph6t hirnh theo chuong trinh ndy, gi6 mua l4i bing vdi gi6 t4i thdi

ditim mir Cdng ty dd ph6t hdnh cho ngudi lao dQng.

7. Phuong iin st dqng v6n thu tlugc tir dqt phAt hanh : V5n thu tlugc tu dqt ph6t hdnh

s0 dugc dtng d€ bi5 sung v6n luu <IQng phqc vu ho4t <lQng sdn xu6t kinh doanh cta C6ng

ty.

8. Uy quydn cho HDQT:

- Tr0n co sd phuong 6n ph6t hdnh c6 phitiu theo chuong trinh lga chon cho ngudi lao

dQng dga vdo k6t qui sin xu6t kinh doanh n5m 2024 dugc Dai hQi d6ng c6 <t6ng thdng

qua, Eai hQi ddng c6 d6ng riy quy6n cho HQi ddng quin tri cht dQng x6y dpg Phuong rin

phrit hinh cs th6 sau khi c6 k€t qui 86o c6o tdi chinh ndm (hgp ntr69 aa etugc ki6m torin

vd lua chon thdi di6m phn hqp de trien khai thgc hi€n phuong iin theo <tring trinh tg quy

<linh cria ph6p lu{t dti hoan thdnh viQc phrit hdnh.

- Quytit dinh sd luqng cd phi6u phrit hdnh thuc t6 dua tr6n s6 lugng c6 phi6u luu hdnh

tqi thdi di6m ph6t hdnh.

F̂
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- Xric dinh dOi tuqng ph6t hdnh, sil c6 phi6u ph6t hirnh cho timg dOi tuqng, tung don

vi, thdi <ti6m ph5t hdnh, sd lugng vh danh s6ch ngudi lao tlQng duqc ph6t hdnh, thdi gian

thuc hiQn, quytit dlnh xri lj stl c6 phii5u kh6ng phrit hdnh htit vd c6c ndi dung khric nhim

thuc hiQn viQc phrit hdnh c6 phi6u theo chuong trinh lua chon cho ngudi lao dQng.

- Giao cho Cht tlch HQi <t6ng quin trl, T6ng gi6m d6c C6ng ty thgc hiQn <tiAu chinh

Gi6y chring nhfln ddng kli doanh nghi€p, <ti€u chinh Di€u lQ C6ng ty (tpi EiAu 6) phAn v6n

didu lQ theo sd v6n thqc t6 ph6t hdnh duoc vd d6ng kf luu kj bd sung s6 cd phitlu thgc t6

ph6t hdnh.

- Thlrc hiQn c6c thri tuc cAn thitit <l€ tri€n khai vd hodn t6t chuong trinh ph6t hirnh.

1T6ng si; phidu fin thdnh: 272.871.957 CP, dqt ti l€: 97,88 % t6ng sii c6 phdn tham gia

bidu quy€t tqi Dqi hQi)

VIII. Bii suns nsirnh nehai kinh doanh

Dai hdi <I6ng c6 d6ng thudng ni6n nim2024 th6ngqua viQc bti sung nganh ngne tintr
doanh cua Cdng ty nhu sau:

l. Ngirnh nghd b6 sung:

STT TGn ngirnh ngh6 b6 sung
ME

nginh
0l Qudng c6o 73 10

02
C6ng th6ng tin
Chi fiet: C6ng th6ng tin dich vu throng mgi/ Sdn thuong mqi di€n
tlr

6312

03 B6n ld theo y6u cAu d4t hdng qua Buu ttiQn hoqc intemet 4791

04 2029

05

B6n bu6n chuy€n doanh kh6c chua dugc ph6n vdo il6u
86 sung chi tilit: 

.
- Kinh doanh ch0 phim, ph€ liQu thu h6i trong s6n xu6t: Tro thu
h6i
- Kinh doanh dAu fusel

4669

06
Sin xudt tinh bQt vd c6c s6n phdm tt tinh bot
Chi titit: s6n xu6t cric sin phAm Xird gtucoza, Xir6 mantoza

t062

01
B6n bu6n thgc. phAm
86 sung chi ti6t:
- Kinh doanh: Xird glucoza, Xird mantoza

4632

08 B6n 16 khric trong c6c cria hirng kinh doanh t6ng hqp 4719

{

H,
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2. Sta d0i, b6 sung Di6u 4 Di€u l€ td chric vir ho4t <tQng Cdng ty CP duong Qudng

Ngai.

3. Giao cho Chri tich HQi dting qudn tr! vd T6ng Girim ddc Cdng ty tritin khai thqrc

hiQn vd ddng kj vdi cric co quan chuc n6ng vd viQc thay OOi nQi Oung <l6ng kf kinh doanh

theo ciic quy tllnh cta ph6p lu4t hiQn hdnh.

(TOng s6 phiiiu tdn thdnh; 274.691 .307 CP, dqt t.j, l(: 9B,5 3% t6ng sd c6 phdn tham gia

bidu quyAt Ui Dqi h/i)

IX. Lga chgn C6ng ty ki6m torin tI6 thgc hiQn soit x6t 86o c6o thi chinh b6n ni6n vlr

ki6m todn 86o c6o thi chinh ndm2024.

Eai hQi d6ng c6 d6ng thuong ni6n ndm 2024 ph€ chuAn danh s6ch ba (03) COng ty
..t
Krem toan sau oay:

I - Cdngty TNHH KPMG VietNam

Dia chi: QuQn Nam Tir LiAm, ThAnh phii HA NAi

2 - Cdngty TNHH Ki6m to6n vd Tu v6n RSM ViCt Nam (RSM)

Dia chi: QuQn l, Thdnh phii Hi Chi Minh

3 - C6ng ty TNHH Kiiim torin vd K6 to6n AAC (AAC)

Dia chi: QuQn Hdi Chdu, Dd Ndng

Dai hQi it6ng cd it6ng ty quy6n cho HQi <l6ng quAn tr! vi Ban ki6m so6t c6ng ty

quytit dinh viQc lwa chqn mQt (01) trong ba (03) Cdng ty ki6m toiln n6u trdn it6 thUc hiQn

soiit x6t 86o c6o tdi chinh b6n ni6n vd ki6m toiin 86o c6o tdi chinh ndm2024 cta C6ng ty

theo quy dinh hiQn hdnh.

1T6ng s6 phiAu tuin thdnh: 27 t.945.403 CP, dqt tj, l€: 97,54% tiing sii cii phin tham gia

bidu quydt tqi Dqi hQi)

B. TRACH NHITM TRIEN KHAI TO CHI.TC THI/C HIEN NGHI QUYfT
1. Nghl quyiit ndy cl5 <lugc bi6u quytlt theo tirng nQi dung crja Bdo c6o vA phuong 6n,

clugc Dai hQi d6ng cO d6ng thulng ni6n ndm 2024 bii3u quy6t th6ng qua v6i s6 phiiiu nh6t

tri l00o/o vi c6 hiQu lgc k6 tir ngdy 30/0312024. HQi ddng quin tri c6 tr6ch nhiQm grii Nghi

quy6t nay d6n t6t cA cd ddng ho[c cdng bO tr6n trang th6ng tin diQn tr? cria c6ng ty

www.qn*com.vn trong vdng 2a gio k6 tu ng?ry Nghi quyiit ndy c6 hiQu lUc.
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2. Dai hQi th6ng nh6t giao cho HOi <I6ng quan trl, Ban didu hinh vd Ban Ki6m so6t
c6 tr6ch nhiQm phd bi6n, qurin triQt, tri6n khai c6 hiQu qui cao nhfu tinh thAn vd nQi dung
ciic quy6t dinh da n6u trong Nghi quytit ndy; dim bio theo dring trinh tU, thri qrc quy rllnh
cia phrip lu4t hiQn hanh, DiAu lQ t6 chtc vd ho4t tlQng cria C6ng ty.

3. HQi tl6ng qudn trf c6 triich nhiQm brio ciio tinh hinh vd ktit qu6 thgc thi Ngh! quytit
ndy trong phi6n hgp thudng ni€n k6 tiep.l.

TM. DAI H IDONG CODONG
NAM2024 *

CHU TICHHDQT

T n Nggc Phucrng

Io
o
b

I

CO PHAN

otjdtt
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i*
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CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
D6c lip - Tu do - Hanh phtic

56: 50,NQ/QNS-HDQT Qudng Ngai, ngdy 25 thdng t 2 ndm 2024

NGHI QUYET
T4i phi6n hgp lin thri' 10, ngiry 25/1212024

HOI DONG QUAN TRI
CONG TY Co PHAN DI/ONG QUANG NGAI

. Cdn cri LuAt Doanh nghigp s6 59l2O2OlQHl4 dugc Qu5c hQi nudc CQng hda xa hQi
cht nghia ViQt Nam kh6a XIV, k! hqp thu 9 th6ng qua ngdy 1710612020;;

Cdn cri Ludt chtlng kho6n sO S+lZOtelqUl4 Qu{ic hQi nudc CQng hda xd hQi cht
nghia Vi6t Nam kh6a XIV, ky hop thti 8 thdng qua ngdy 2611112o19;

Cdn cri Didu lQ T6 chric vir hoat d6ng C6ng ty C6 phin Duong Quing Ngai.

Cdn cu Bi0n bin hoo HQi ddng Quin trf C6ng ty sO 49IBB/QNS-HDQT ngdy
2511212024, phi€n hqp lan thf 10.

C6c thdnh vi6n HQi it6ng Qudn tri C6ng ty C6 phAn Dudng Qu6ng Ngai dA tham gia
vd bi6u quy6t th6ng nh6t.

QUYET NGHI

Didu l. Th6ng qua k6 ho4ch sin xu6t kinh doanh nim 2025 cria C6ng ty CP
Du&ng Quing Ngni vrii c6c chi ti6u chinh sau:

DW; Tri€u ding

K6 ho4ch
nim 2025

Di6u 2. LIng c6 tric dqt 02 ndm 2024

- Mric ung cii tric ld: l0%, tuong ring I .000 d6ng/ 01 CP.

Mri,c ri.ng c6 tri,c dqt
2

t0%

56 luqng c6 phiriu
luu hdnh

Chi ti6u

Chi ti0u
K6 ho4ch
ndm 2024

tf6c thuc
hiQn nim

2024
T6ng doanh thu hop nhdt 9.000.000 10.550.000 10.000.000
Lgi nhudn trudc thu6 TNDN hqp nhdt 1.500.000 2.650.000 2.000.000
Lgi nhuAn sau thu6 TNON trqp ffi 1.34 l .000 2.37t.750 1.790.000
KhAu hao co bin 445.900 455.000

K5 hoach
nitm 2024

Mric ring c6 ttc dqt
I

T! l€ c6 tuc > t5% l0o/o

Muc c6 tuc - I .500 d6ngi 0l CP 1.000 d6ng/ 01 CP 1.000 d6ngi 01 CP

367.648.153 CP
l

367.648. 153 CP

56 ti€n trd c6 tuc > 5 5 1.472.229.500 ct6ng 367.648.153.000 d6ng 367.648.153.000 d6ng

CONG TY Co PHAN
DI/ONG OUANG NGAI

367.648.153 CP

I

440.461



- Ngdy dAng ky cu6i cung: rsar 10,01,12025

- Hinh thric chi trd ung c6 tuc: ,r 1 rS tren Vi6t Nam.

- Ngdy thanh to6n: r car I I 0112025.

- Cdng bii th6ng tin: C6ng ty co trae r nnidm c6ng b6 th6ng tin theo dring quy dinh

Di6u 3. Th6ng qua k6 ho4ch t6 chric D4i hQi il6ng c6 il6ng thulng ni6n nim 2025

a. Ngiry rlnng kf cuSi cring: l4101 :ol5

b. Thoi gian vi tlia di6m t6 chrlrc hgp:

- Thoi gian hop: S6ng thri 7, ngdy 29 t'ti/2025

- Dia di€m hgp: HQi truong C6ng tr t o phAn Duong Quing Ngai, sii 02 Nguy6n Chi
Thanh, P. Quang Pht, TP. Quang Ngdi, tinh Quing NgAi.

Diiu 4. T6 chric thpc hi$n

HQi d6ng Quan tri giao cho Chrl tich Hdi <l6ng Quin tr!, Tting Girim dlic C6ng t1 Cii
ph6n Ouong Quing NgAi td chric tri6n khar thuc hi€n ciic nQi dung dA quyiit nghf theo <tring

rinh tu, thri 4rc quy <linh cta ph6p luat hi€n hanh vd Di€u 16 cta C6ng ty.

Diiu 5. HiQu lgc thi hirnh:

- C6c thinh vi€n HQi d6ng Quan tn. Ban Tdng GiriLrn d5c C6ng ty C6 phnn Duong

Qu.lng Ngai chiu trdch nhi€m thi hanh Nghr quy6t ndy,

- Nghi quy.it ndy c6 hi€u luc kii tu ngu,, Ui,. . ffil/

TM. H UAN TRI
Nai nhin:
- Nhu tli€u 5, TV. BKS;
- Cric ph6ng ban,.tlon vi cty;
- Phdng CNTT tl6 CBTT:
- VP. Eing ty, Ctloin, DTN;
- Luu N.PTQT Cty; HC Cty.
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